
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:59 1 6040 0 1 22 25

Т2 45:03 3 2739 2 0 2 22 26

Т3 5 2737 1 1 2

6 2724 59:24 1 3

Досу. 1 7 2733 2 3

Реал. 1 8 2729 10 23:56 2 4

9 2740 5 3 4

10 2722 2 3 5

14 2734 4 5

17 2835 4 6

18 2738 8 5 6

22 2728 2 36:39 6 6

68 2730 7 6

88 2726 2 22:02 7 7

2 6111 7 8

12 2731 8 8

А 2723 9 8

Б 10 8

Ц 2724 10 9

Д 11 9

7 Мин 12 11 10

М Игр 18 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 16:44 4 2173 4 13 12

Т2 51:43 5 2347 14 12

Т3 7 2169 8 3 14 13

8 2341 14 14

Досу. 8 14 2335 15 14

Реал. 6 15 2338 5 18:48 15 15

17 6050 1 12 15 16

20 2349 15 17

21 2340 16 17

26 2344 16 18

33 2346 17 18

71 2353 17 19

77 2336 4 18 19

79 2373 4 55:28 19 19

99 2352 19 20

19 21

А 20 21

Б 20 22

Ц 2378 21 22

Е 21 23

7 Мин 2 79 26 34 36 42 55 56 21 24

М Игр 14 25 7 4 7 79 79 7 22 24

1 , 1 , 1 , 1

05.12.2019 Сала: Круме Кепески16:00

Трајковски Ристо

Јефремов Дарко

Судија Б

Скопје

Скопје

Металари ИсмаилДежурен лекар

Записничар

26

Голови

Ташев Ѓорѓи

1 , 1 , 1 , 1

Забелешка

Ивановски Петар

Движење Рез.

Крстов Бојан

Витанов Васе

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Николовски Ненад

Контролор

1 , 1

Костадиноски Адриан

Неготино
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Трајковски Дамјан

Јордановски Стефан

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига / Коло 12

Црна

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Вардар Неготино 

Место:

100

Натпревар

РК Јуниор К.В.

Полувреме

11 11

Краен Резултат

22

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

26

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Костадинов Ристо

Затараковски Златко

Чапов Ристе

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 

1

Крстевски Стефан

Благопетров Лука

1 , 1

1 , 1 , 1 , 1 , 1

Мерач на време

Ангелевски Димитар

Младеновски Горјан

Терзиевски Виктор

Цветков Костадинчо

1

Дабевски Филип

7 M

Чокрев Илија

7 M Ивановски Горан

Митевски Мирослав

Вељанов Ратко

Трпески Борче

Којев Оливер

Ѓорѓев Наќе

Ристов Кристијан

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Најдов Младенчо

Кузманов Драган

Недев Александар

Трпески Бојан
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Забелешка

Атанасовски Славко

1 , 1Трајчевски Томче
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Тодоров Адриан

Башевски Кире

Весиќ Благојче

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 

1

1 , 1 , 1 , 1

1 , 1

Јаховиќ Едис

Огњановски Маријан

Судија А

1

Бела

1

#REF!

1 , 1 , 1 , 1 , 1

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


